Wiadomość w Łodzi przy Nowym-Rynku Nr. 240, drugie piętro, mieszkania Nr. 3.

Francuzka

życzy sobie udzielać lekcji języka angielskiego i francuskiego. Oferty można składać w Redakcji „Dziennika Łódzkiego“ pod literami E. F.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi.

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 27 lutego (11 marca) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Placheckim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Promenada N. 730 731 B położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 7,700.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,550.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 1,540.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) lutego 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hypot. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Zarzewskiej pod Nr. 903 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 2,800.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

Do zapisu proszę najuprzejmiejsze zgłaszać się do cukierni W-go J. Kloc, ulica Piotrkowska i do W-jej Emilii Mantinband, ulica Średnia, dom Weisa, Nr. 329.

z szacunkiem L. NAPOLEON.

Dyrekcya dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 4 (16) stycznia 1886 r., odbędzie się submisya na sprzedaż starego żelazta, blachy i różnych metali wagi razem około 75,600 pudów.

Mający chęć kupna zechcą złożyć opieczetowane deklaracje na ręce naczelnika wydziału gospodarczego, najpóźniej do dnia 3 (15) stycznia 1886 roku.

Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem starego żelazta, blachy i metali mogą być każdodziennie przejrzane w biurze wydziału gospodarczego w zwykłych godzinach biurowych z wyjątkiem dni świątecznych.

ZARZĄD NAJWYŻEJ ZATWIERDZONEGO TOWARZYSTWA AKCYJNEGO W. J.